3.12 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ เป็นไปตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัด
จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ที่ 0405.2/ว124 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2566 

3.13 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานจ าหน่ายอุปกรณ์หรือระบบหรือซอฟต์แวร์ที่เกี่ยวข้องกับการรักษาความ
ปลอดภัยไซเบอร์ จ านวน 1 - 2 ผลงาน วงเงินรวมกันไม่น้อยกว่า 1,800,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน) ใน
ระยะเวลาไม่เกิน 5 ปี จนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงาน

เอกชนที่ สถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) เชื่อถือ โดยยื่นส าเนาหนังสือรับรองผลงานและ
ส าเนาสัญญาหรือใบสั่งซื้อ ซึ่งเป็นงานเดียวกัน

[...]

เทคโนโลยี (สสวท.) จะพิจารณาตัดสิน โดยใช้หลักเกณฑ์ราคา เพียงอย่างเดียว และ การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ 
สถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) จะพิจารณาจาก ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว) ที่
เสนอราคาต่ าสุด 

6. วงเงินงบประมาณ จ านวน 3,900,000 บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

7. ระยะเวลาด าเนินการ
ส่งมอบพร้อมติดตั้งตามที่ สสวท. ก าหนด ภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ดังนี้ 
7.1 ส่งมอบแผนการท างานตลอดระยะเวลาตามสัญญา ภายใน 14 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
7.2 ก่อนการส่งมอบบริษัท จะต้องท าหนังสือแจ้งก าหนดการส่งมอบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 7 วันท าการ